
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Шабердинское» 

РЕШЕНИЕ 
  

 19.12.2013 года                                                                                   №  83 

 

О  дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию  

 недоимки, задолженности по пени и штрафам по местным налогам 

 

 

в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Шабердинское»  

  

Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» решает: 

  

       1. Признать безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пени и 

штрафам по местным налогам, образовавшиеся  по начислениям земельного налога в 

соответствии с Законом Российской Федерации от 11 октября 1991 года № 1738-1 «О 

плате за землю (Ведомости Съезда народных депутатов РСФСР и Верховного Совета 

РСФСР, 1991, № 44, ст.1424), отмененного за исключением  статьи 25, Федеральным 

законом  № 141-ФЗ от  29.11.2004 «О внесении изменений в часть вторую Налогового 

кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской 

Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов 

(положений законодательных актов) Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Шабердинский  вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

 

 

 

Глава муниципального образования:                                                                 Д.В.Королев     

 

ОПУБЛИКОВАНО 

В информационном бюллетене 

«Шабердинский вестник» 

___________ 2013 года 

________ управделами  

АМО «Шабердинское»                                            

 

 

 

 

 

 

 


